
お客さまへ 

株式会社 但馬銀行 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 弊行は、お客さまおよび行員の健康と安全を最優先とし、お客さ

まの資金決済やご預金の引き出し、資金のご支援など、必要なサー

ビスを可能な限り提供するよう努めてまいります。 

 つきましては、感染拡大防止の観点から、以下のとおりご理解・

ご協力をお願い申しあげます。 

 

１．行員の交代での勤務や、窓口業務の一部縮小等を行う可能性が

ございます。このため、窓口でのお取引は、通常以上にお待ちい

ただく場合がございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

２．お振込や現金の入出金等は、ＡＴＭやインターネットバンキン

グをご利用いただくなど、窓口以外でのお取引もご検討いただき

ますようお願い申しあげます。 

３．お客さまの感染防止のため、ご来店時にはできる限りマスクを

着用していただく、お待ちいただく際には他のお客さまとの間隔

をお取りいただく、などの感染予防策へのご協力をお願い申しあ

げます。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力

をお願い申しあげます。 

以  上  


